
U C H W A Ł A    Nr XII/ 135 /08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z  dnia   10   kwietnia  2008r.   

 

 

w sprawie  zbycia nieruchomości zabudowanych w Brusach 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz  art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U.z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późń.zm.) 

 

 

R a d a    M i e j s k a uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na sprzedaż  następujących nieruchomości zabudowanych położonych w 

Brusach przy  ul. Gdańskiej: 

● działka nr 645/1 o pow. 0,1335 ha  – KW Nr 37859 
● działka nr 645/2 o pow. 0,0433 ha  - KW Nr 36433 

będących własnością Skarbu Państwa  w użytkowaniu  wieczystym  Gminy  Brusy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 


